
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

 

Pracovní skupina pro financování 

Místo konání:  MěÚ Jablunkov 

Termín (datum a čas):   17. 4. 2019 

Účastníci jednání: viz prezenční listina 

Program setkání: 

1. Vyhodnocení dotazníku: 

- hromadné schůzky ředitelů – kontaktovat paní Mullerovou – přizvat ředitele ORP Jablunkov na 

schůzky ředitelů škol - Šamanová 

- vzdělávání vedoucích pracovníků zaměřit na právní problematiku – Szkanderová, Šamanová 

- uspořádat dvě setkání s paní Kantorovou zaměřená na čerpání z prostředků ESF – Kantorová 

- manažerské vzdělávání – kontaktovat paní Kubáňovou z NIDV – inspirace vzděláváním SRP – 

strategické plánování - Šamanová 

- pomoc při zavádění digitálního vzdělávání – využívat práce pana Reného Kohuta – koordinátora ICT 

přes MAP II – všichni 

- vzdělávání pro ekonomy – doporučení lektoři – Ing. Jana Juráňová, Ing. Jiří Turoň, Mgr. et Mgr. Karla 

Maderová Voltnerová 

 

2. Čtenářská gramotnost – akční roční plán schválen. Do tabulky přiřadit kódy indikátorů.  

 

3. Matematická gramotnost – akční roční plán schválen. Do tabulky vepsat kódy indikátorů.  

 

4. Rovné příležitosti – v akčním ročním plánu chybí název skupiny, u některých aktivit chybí ceny, 

- k bodu 4 -  jedna takto velká akce za rok – naplnit indikátory – semináře alespoň 2 x prezenčně 

- doplnit kódy indikátorů 

- k bodu 5 – doporučeno jen 1 den s lektorem a přesunout na další rok 



 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 2 

- k bodu 6 – už probíhá v rámci indikátoru 52106 – skupina polytechnika 

- k bodu 7 – upřesnit.  

 

5. Občanské kompetence – body 2, 3, 4  schváleny – vzhledem k velké akci s parlamenty přesunout 

na příští roky 

- bod 7 – schváleno - vzhledem k velké akci s parlamenty přesunout na příští roky  

- bod 1 po upřesnění schváleno – doplnit indikátory, upravit tabulku pro tento rok.  

Celková cena 95 000 Kč. 

 

6. Chybí ARP skupiny pro polytechniku a ICT vzdělávání  

 

7. UPOZORNĚNÍ – občerstvení plánovat v celkové ceně 30 Kč na hodinu na osobu, při vícehodinovém 

jednodenním semináři max. 60 Kč na seminář. 

 

 

 

 

 

Termín dalšího setkání: 9. 5. 2019 

 

Zapisovatel: Mgr. Lenka Šamanová 


